
S10张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究

报告咨询审查服务项目

采 购 文 件
采购编号：GZ2407008-2024NQ(Z)

采 购 人：甘肃省交通运输厅

代理机构：甘肃省招标中心有限公司

二〇二四年七月



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

2

目 录

一、采购公告 .................................................................................... ......3

二、供应商须知 ......................................................................................7

三、服务需求 ........................................................................................10

四、采购响应文件格式 ........................................................................12



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

3

一、采购公告



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

4

S10张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目

招标采购公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省交通运输厅委托，现对 S10张掖至马鬃山高速公路张

掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标（以下简称：本项目）进行政府采购限额以

下项目阳光交易，现将相关事宜公告如下：

一、采购编号：GZ2407008-2024NQ(Z)

二、采购内容：

1、项目名称：S10张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目

招标。

2、采购内容：S10张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目

招标。

3、项目概况：本项目路线起自张掖市甘州区二十里铺，与 G0611张汶高速对接，与 G30

连霍高速、G0611张汶高速“十字”形枢纽立交衔接；路线终点位于高台县与肃州区交界处的

三墩镇碱泉子，与拟建 S10张马高速酒泉段顺接。

路线全长 193.776公里，共设置桥梁 12308m/102座，其中大桥 6351m/28座，中桥 2769m/39

座，小桥 663m/27座，互通立交主线桥 2525m/8座，涵洞 266道，桥梁占比 6.4%。沿线共设

置互通式立交 8座，其中枢纽式立交 1座，出入口互通式立交 7座（张掖北、板桥、平川、

高台北、黑泉、罗城、盐池），同步建设互通立交连接线 9.809公里。全线设小桥式通道 749m/31

座，涵洞式通道 113道，分离式立交 669m/8座，天桥 240m/3座，渡槽 120m/3座。设置临

泽北、高台北、盐池 3处服务区，高速公路管理所 1处，养护工区 1处，匝道收费站 7处。

全线设置完善的交通标志、标牌和标线工程等安全设施及绿化美化设施。

项目采用设计速度 100Km/h双向四车道高速公路技术标准，路基宽度 26m。

4、服务期限：自签订合同之日起四年。

三、采购预算：人民币大写：肆拾伍万元整（小写：45.00万元）；

四、供应商资格要求：

1、本次采购要求供应商满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并具备独

立法人资格，具有有效的营业执照（需提供营业执照扫描件），且必须同时具备以下资格；

2、供应商须为未被列入“信用中国”网站“记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于“中国政府采购网政



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

5

府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；（以投标截止

前在“信用中国”网站、中国政府采购网网站现场查询结果为准，如相关失信记录失

效，供应商需提供相关证明资料）；

3、供应商同时具备：（1）全国投资项目在线审批监管平台的工程咨询单位名录中已备

案，咨询专业含“公路（评估咨询）”内容；（2）工程咨询甲级资信证书（含公路业务）；

4、以上资格证明材料均需加盖单位公章上传。

五、上传资质证明文件及投标文件截止时间及竞价截止时间：

公告（报名）开始时间：2024 年 07 月 02 日 18 时 00 分；

报名截止时间：2024 年 07 月 05 日 13 时 00 分；

竞价开始时间：2024 年 07 月 05 日 13 时 00 分；

竞价结束时间：2024 年 07 月 05 日 15 时 00 分。

六、其他内容

1、供应商报名时需要上传响应文件，上传至指定位置“甘肃省公共资源交易中心政府采

购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）”；

2、文件审核：采购人及代理机构对供应商上传的响应文件进行审查，通过审查的供应商

进入网上竞价程序并在“甘肃省公共资源交易中心政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级

平台）（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）”提交报价；

3、根据服务内容按相关规定报价，报价不得超过采购预算；

4、在竞价时限内，供应商完成报名、提交响应文件以及竞价等工作；

5、本次竞价各供应商仅限一轮报价；报价最低者成为成交供应商。

2024年 07月 02

七、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人名称：甘肃省交通运输厅

采购人地址：兰州市城关区酒泉路 213 号

采购人联系人和联系方式：杨先生 0931-8485061

八、采购代理机构的名称、地址和联系方式

采购代理机构名称：甘肃省招标中心有限公司

采购代理机构地址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118号

采购代理机构联系人和联系方式：李女士 0931-2909716

日



二、供应商须知
序号 内容 说明与要求

1 采购人

采购人名称：甘肃省交通运输厅

采购人地址：兰州市城关区酒泉路 213号

采购人联系人和联系方式：杨先生 0931-8485061

2 采购代理机构

采购代理机构名称：甘肃省招标中心有限公司

采购代理机构地址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118号

采购代理机构联系人和联系方式：李女士 0931-2909716

3 投标语言 中文

4 投标报价 最终总报价（完税价）。不允许提供备选投标报价方案。

5 服务期限 自签订合同之日起四年

6 服务要求

咨询审查的会审一般应当邀请技术咨询机构以外熟悉该领域

的专家和相关单位的代表参加，参会专家应当出具个人书面意

见。

7 投标文件份数

正本一份，副本一份，电子版两份（U盘二份，电子版需包含

盖章 PDF扫描件和可编辑电子文件）。中标后需向采购人及采

购代理机构提供上述文件。

8 资格审查

供应商应在响应文件中按采购文件的规定和要求附上所有的

资格证明文件，要求提供的资料必须加盖单位印章。若提供的

资格证明文件不全或不实，将导致其投标或中标资格被取消。



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

7

9 招标代理服务费

中标人应支付给甘肃省招标中心有限公司招标服务费，招标代

理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格

〔2002〕1980号文件、《国家发展改革委关于降低部分建设项

目》发改价格〔2011〕534 号文件，《国家发展改革委办公厅

关于招标代理服务收费有关问题的通知》发改办价格 〔2003〕

857号文件收取。）

收款人:甘肃省招标中心有限公司

账 号: 0104 1012 2000 1302 31

开户行名称:兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

开户行行号: 314821008010

电

电汇请在摘要栏中备注招标编号

招标代理费应该以电汇形式递交至甘肃省招标中心有限公司

账户，招标代理不得以任何形式收取现金

话：0931-2909716

。

10 本项目最高限价为：45.00万元，如供应商报价超过最高限价，按废标处理。



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

8

三、服务需求



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

9

按照相关法律法规和本项目的要求，承担本项目工程范围内的可行性研究报告咨询审查

服务工作。



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

10

四、采 购 响 应 文 件 格 式



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

11

S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询

审查服务项目招标

响 应 文 件

供应商： （盖单位章）

年 月 日



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

12

一、投标函

致：（采购人名称）

1.我方已仔细研究 （项目名称） 的全部内容，按合同

约定完成实施本项目工作。

2.我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不撤销投标文件。

3.项目负责人： ，年龄： ，职称： 。

4.质量要求： ，服务期限 。

5.如我方成交，我方承诺：

（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件。

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

6.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

7.在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的成交通知书将构成我们双方之

间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

8. （其他补充说明）。

供应商： （全称）（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

电话：

传真：

年 月 日



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

13

二、法定代表人身份证明（法定代表人参加投标）

供应商名称：

单 位 性 质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： （法定代表人亲笔签名） 性别： 年龄： 职务： 系

（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商： （盖单位章）

年 月 日

注：1、法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章等代替。



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

14

三、法定代表人授权书（委托代理人参加投标）

__________________（采购人名称）：

本授权声明：（供应商名称）（法定代表人姓名、职务）授权（被授权人姓名、职务）

为我方 “ ” 项目（招标编号）投标活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、

签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明。

法定代表人身份证

复印件（正反面）

委托代理人身份证

复印件（正反面）

供应商（盖章）：

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

日 期： 年 月 日



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

15

四、供应商基本情况表

供应商名称

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电话

传真 网址

组织结构

法定代表人 姓名 技术职称 电话

项目经理 姓名 技术职称 电话

成立时间

企业资质

等 级

营业执照号

注册资金

开户银行

账 号

经营范围

备注

供应商（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日 期： 年 月 日



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

16

五、资格证明文件

（一）供应商必须提供企业营业执照副本，国家和地方税务登记证副本，组织机构代码证副

本（此三证已办理统一社会信用代码的只需提供营业执照副本）；

（二）供应商须为未被列入“信用中国”网站“记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于“中国政府采购网政

府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；（以投标截止

前在“信用中国”网站、中国政府采购网网站现场查询结果为准，如相关失信记录失

效，供应商需提供相关证明资料）；

（三）供应商同时具备：

（1）全国投资项目在线审批监管平台的工程咨询单位名录中已备案，咨询专业含“公路（评

估咨询）”内容；（2）工程咨询甲级资信证书（含公路业务）。

（四）以上资格证明材料均需加盖单位公章上传。



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

17

六、服务需求响应文件

（1）近 5年来承担过 2条及以上高速公路项目工可咨询审查服务工作；

近年已完成的类似项目汇总表

序

号

项目

名称

批复

文号

及批

复时

间

投 标

人执行

的工作

内容

委托

人

项目

里程/

技术

等级

新、改

（扩）建

项目

项目地区、

地形、地

貌、特殊地

质

特长隧道、特

大桥梁/结构

形式等情况的

描述



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

18

近年完成的类似项目情况表

序号 项目名称

批复文号/批复时间

项目所在地

招标人名称

招标人地址

项目技术等级

项目总投资

承担的可行性研究报告咨询工作

可行性研究报告咨询服务周期

项目负责人

其他参与人员

项目完成情况

项目描述（包括项目里程，项目

地形地貌/特长隧道、特大桥梁/

结构形式等情况的描述）

备注

备注：

1.投标人应提供近 5 年（2019 年 1 月 1 日至投标截止日止）已完成的类似可行性

研究报告咨询项目情况。每张表格只填写一个项目。标明序号，并与上表《近年已完

成的类似项目汇总表》中的序号保持一致。

2.项目完成情况：本表后应附业绩证明材料（（1）中标通知书、项目合同书和项

目批复文件；（2）“业绩信息”相关项目网页截图）。

3.“业绩信息”相关项目网页截图是指在交通运输部"全国公路建设市场信用信息



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

19

管理系统"（网址∶http∶/gkxy.mot.gov.cn/BM））中查询到的企业“业绩信息”相

关项目网页截图复印件，即包括“工程名称”“项目类型”“合同价”“技术等级”

“主要设计内容”“人员履约信息”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。在

交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中无法查询，但可在省级交通运

输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”中查询的，应附省级交通运输主管部

门“公路建设市场信用信息管理系统”中查询到的网页截图复印件并注明查询路径。



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

20

（2）投标单位应具有专职从事所申请专业工程咨询的高级职称专业技术人员。

拟投入本项目的项目负责人及各专业审查专家汇总表

姓 名 年龄

拟在本招标

中担任的职

务

技术职称 工作年限

类似项目

咨询经验

年限

备注：

本表后应附以下相关证明文件：投标人所属社保机构出具的拟委任的主要人员参

加社保的有效证明材料(具有社保机构单位章)；如果投标人属事业法人单位，则由投

标人的上级主管部门出具拟委任的主要人员是投标人本单位职工的书面证明材料。



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

21

主要人员及审查专家资历表

1.一般情况

姓名 性别 年龄
学

位

身 份

证号

职称
为投标人服务时间

(年)
拟任职

学历 年毕业于（学校）（专业）

2.经历

时间

负 责 过 的 主

要工程（项目

里程/技术等

级 / 批 复 文

号）

该 项

目 中

任职

技术咨询阶段

项目地

形地貌

及结构

形式

委托人

及联系

电话

业绩执

行单位

3.获奖情况

4.目前承担的任务

1. 本表后须附拟委任的主要人员的身份证、职称资格证书、业绩证明材料等复印

件。

2. 投标人不得弄虚作假，经查实后招标人可取消其投标资格。



S10 张掖至马鬃山高速公路张掖段工程可行性研究报告咨询审查服务项目招标采购文件

22

（3）可附声明、承诺及服务方案等


	一、采购公告
	二、供应商须知
	四、采 购 响 应 文 件 格 式

